
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

             

от  07.11.2022 г.                                                                                № 18   

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета 

муниципального образования 

«Большекармалин-ское сельское 

поселение Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» от 22.03.2022 № 6 «Об 

утверждении административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче справки 

(выписки)» 

 

          В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

15 августа 2022 года № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», Исполнительный комитет 

муниципального образования «Большекармалинское сельское поселение Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального 

образования «Большекармалинское сельское поселение Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан от 22.03.2022 № 6 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по выдаче справки (выписки)» следующие изменения: 

1.1.  Абзац 11 пункта 3.3.2.1 изложить в следующей редакции: 

«11. Форматно-логическая проверка сформированного запроса 

осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, 

определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем 

каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом 

некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель 

уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения 

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 

БОЛЬШЕКАРМАЛИНСКОГО 
сельского поселения 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 ОЛЫ  КАРАМАЛЫ 
авыл җирлеге 

 

БАШКАРМА  

КОМИТЕТЫ 

 ул. Центральная, 4,с. Большие Кармалы, 422830, 
тел. (8-843-77)35-2-38,  факс: (8-843-77) 35-2-38  

 ОКПО 93065191 ,   ОГРН  1061672018022     

ИНН/КПП  1622004612/162201001 

       Үзәк  урамы, 4, Олы  Карамалы авылы,   422830, 
тел(8-843-77)35-2-38. ,  факс:  (8-843-77) 35-2-38 

ОКПО 93065191 ,   ОГРН  1061672018022     

ИНН/КПП  1622004612/162201001 
 



посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме 

запроса.». 

 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, 

расположенных по адресам: 

 -РТ, Камско - Устьинский район, с.Большие Кармалы ул. Центральная  д. 4 

(административное  здание ); 

 -РТ, Камско - Устьинский район, д. Баргузино, ул. Тукая д. 16 (сельский 

магазин), опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Большекармалинского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан                                                            Байдамшин Э.И.  


